
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orla 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 18 ust. 2 Statutu Gminy Orla przyjętego uchwałą Nr XXXI/228/18 Rady Gminy Orla z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1586) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Gminy Orla w głosowaniu tajnym wybrała na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Orla radnego Dariusza Wasiluka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Sacharewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084E69A1-CD43-4093-B5BC-2E5E374C39DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY ORLA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


